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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 22 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-5-2017 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

Junioren 1

1. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 200401389 3:20.95 3:10.49
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.19 48.30 150m: 200m: 3:10.49

2. Jesper Boets Nova 200400149 3:12.82 3:12.04
50m: 43.43 43.43 100m: 1:32.95 49.52 150m: 200m: 3:12.04

3. Marc Manning Nova 200400167 3:25.11 3:20.34
50m: 43.97 43.97 100m: 1:36.00 52.03 150m: 200m: 3:20.34

4. Bent Rügebregt Wetterwille 200403239 4:24.80 3:41.48
50m: 48.55 48.55 100m: 1:45.79 57.24 150m: 200m: 3:41.48

5. Owen Horsting De Spatters 200403819 3:59.50 3:51.25
50m: 51.83 51.83 100m: 1:52.05 1:00.22 150m: 200m: 3:51.25

Junioren 2

1. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 3:08.60 3:06.69
50m: 42.12 42.12 100m: 1:30.02 47.90 150m: 200m: 3:06.69

2. Roan Altena Pwc 200303255 3:07.33 3:09.78
50m: 43.32 43.32 100m: 1:31.45 48.13 150m: 200m: 3:09.78

3. Mathijs Baarda Orca 200300633 3:09.63 3:10.51
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.76 49.28 150m: 200m: 3:10.51

4. Julian Poth de Plons 200301013 3:27.40 3:16.31
50m: 44.21 44.21 100m: 1:35.55 51.34 150m: 200m: 3:16.31

5. Damian Emmanuel Aqua 68 200303123 3:16.14 3:17.69
50m: 43.80 43.80 100m: 1:33.71 49.91 150m: 200m: 3:17.69

DIS Steffan Culafic Aqua 68 200303983 3:40.72
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

NG Ruben Kooi Nova 200300829 3:10.81

Junioren 3

1. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 2:55.91 2:51.22
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.67 44.15 150m: 200m: 2:51.22

2. Harmen van der Ploeg ZPCA Eemsrobben (SG)200203695 3:04.56 2:54.48
50m: 39.06 39.06 100m: 1:24.59 45.53 150m: 200m: 2:54.48

3. Arnoud Bos Bubble 200203241 3:02.23 2:55.20
50m: 40.12 40.12 100m: 1:25.27 45.15 150m: 200m: 2:55.20

4. Quinten Stuut ZPCA Eemsrobben (SG)200203239 3:04.72 2:59.64
50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.94 45.84 150m: 200m: 2:59.64

5. Jesper Tjassing ZPCA Eemsrobben (SG)200201499 3:21.70 3:01.95
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.59 45.77 150m: 200m: 3:01.95

6. Daniël Bots De Kikker 200202051 3:15.88 3:06.97
50m: 41.73 41.73 100m: 1:29.39 47.66 150m: 200m: 3:06.97

7. Stefan Banus De Kikker 200204105 3:28.65 3:17.84
50m: 44.46 44.46 100m: 1:36.78 52.32 150m: 200m: 3:17.84
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 22, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 3

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

8. Jesper Trenning Gzvw 200204481 3:29.55 3:19.37
50m: 43.97 43.97 100m: 1:35.84 51.87 150m: 200m: 3:19.37

9. Rogier Timmer de Valken 200204429 3:40.18 3:40.81
50m: 48.83 48.83 100m: 1:45.11 56.28 150m: 200m: 3:40.81

NG Lars Arends TriVia 200204101 3:05.61

Junioren 4

1. Jarno Remmelts Aqua 68 200101081 3:01.57 3:05.91
50m: 41.44 41.44 100m: 1:29.12 47.68 150m: 200m: 3:05.91

2. Marc de Jonge Aqua 68 200101917 3:01.61 3:11.00
50m: 42.08 42.08 100m: 1:30.09 48.01 150m: 200m: 3:11.00

3. Bram Venema TriVia 200103733 3:26.07 3:12.17
50m: 44.16 44.16 100m: 1:35.19 51.03 150m: 200m: 3:12.17

Jeugd 1 en 2

1. Wouter van Asperen De Spatters 200000125 3:01.69 2:48.10
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.32 42.39 150m: 200m: 2:48.10

2. Jurre van Meerlo Wetterwille 200000647 2:53.33 2:53.76
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.73 43.51 150m: 200m: 2:53.76

3. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 2:54.05 2:54.85
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.37 44.14 150m: 200m: 2:54.85

4. Frank Scheltens ZC Polaris 199903935 2:55.54 2:58.75
50m: 39.43 39.43 100m: 1:24.99 45.56 150m: 200m: 2:58.75

5. Andy Oort De Spatters 199900471 3:04.54 3:08.21
50m: 41.67 41.67 100m: 1:30.27 48.60 150m: 200m: 3:08.21

6. Reinout Beerda Wetterwille 200001803 3:07.33 3:11.22
50m: 43.13 43.13 100m: 1:32.44 49.31 150m: 200m: 3:11.22

7. Mark Vanger Wetterwille 199904565 3:05.12 3:21.62
50m: 44.53 44.53 100m: 1:36.15 51.62 150m: 200m: 3:21.62

8. Rens Meijberg de Valken 200004155 3:19.59 3:29.10
50m: 44.58 44.58 100m: 1:38.28 53.70 150m: 200m: 3:29.10

Senioren 1 en ouder

1. Alex Stevens de Valken 199703545 2:42.60 2:41.62
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.09 41.24 150m: 200m: 2:41.62

2. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 199605073 2:53.82 2:52.53
50m: 37.95 37.95 100m: 1:22.38 44.43 150m: 200m: 2:52.53

3. Rowin Zijlstra Zeno 199604543 2:52.68 2:53.15
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.09 44.44 150m: 200m: 2:53.15

4. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 198503051 2:47.24 2:53.35
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.15 44.28 150m: 200m: 2:53.35

5. Pascal de Jong De Wellerobben 199700415 3:04.19 3:06.35
50m: 41.63 41.63 100m: 1:29.35 47.72 150m: 200m: 3:06.35

6. Patrick Graver De Hardenberg 199404735 3:09.92 3:07.14
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.49 47.07 150m: 200m: 3:07.14



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to De Kikker 28-5-2017 15:31 - pagina 3

Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 22, Heren, 200m schoolslag, Senioren 1 en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

7. Danny Vochtelo TriVia 199207251 3:23.47 3:14.46
50m: 44.98 44.98 100m: 1:33.54 48.56 150m: 200m: 3:14.46

DIS Marnix van het Hof ZC Polaris 199803663 2:43.96
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Herman Hofman ZV ZZG De Boskikkers 199001229 2:56.23

Over-all

1. Alex Stevens de Valken 199703545 2:42.60 2:41.62
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.09 41.24 150m: 200m: 2:41.62

2. Wouter van Asperen De Spatters 200000125 3:01.69 2:48.10
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.32 42.39 150m: 200m: 2:48.10

3. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 2:55.91 2:51.22
50m: 38.52 38.52 100m: 1:22.67 44.15 150m: 200m: 2:51.22

4. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 199605073 2:53.82 2:52.53
50m: 37.95 37.95 100m: 1:22.38 44.43 150m: 200m: 2:52.53

5. Rowin Zijlstra Zeno 199604543 2:52.68 2:53.15
50m: 38.65 38.65 100m: 1:23.09 44.44 150m: 200m: 2:53.15

6. Robin Wolbers MZ&PC De Reest 198503051 2:47.24 2:53.35
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.15 44.28 150m: 200m: 2:53.35

7. Jurre van Meerlo Wetterwille 200000647 2:53.33 2:53.76
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.73 43.51 150m: 200m: 2:53.76

8. Harmen van der Ploeg ZPCA Eemsrobben (SG)200203695 3:04.56 2:54.48
50m: 39.06 39.06 100m: 1:24.59 45.53 150m: 200m: 2:54.48

9. Max Pathuis ZPC Stadskanaal 200000979 2:54.05 2:54.85
50m: 38.23 38.23 100m: 1:22.37 44.14 150m: 200m: 2:54.85

10. Arnoud Bos Bubble 200203241 3:02.23 2:55.20
50m: 40.12 40.12 100m: 1:25.27 45.15 150m: 200m: 2:55.20

11. Frank Scheltens ZC Polaris 199903935 2:55.54 2:58.75
50m: 39.43 39.43 100m: 1:24.99 45.56 150m: 200m: 2:58.75

12. Quinten Stuut ZPCA Eemsrobben (SG)200203239 3:04.72 2:59.64
50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.94 45.84 150m: 200m: 2:59.64

13. Jesper Tjassing ZPCA Eemsrobben (SG)200201499 3:21.70 3:01.95
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.59 45.77 150m: 200m: 3:01.95

14. Jarno Remmelts Aqua 68 200101081 3:01.57 3:05.91
50m: 41.44 41.44 100m: 1:29.12 47.68 150m: 200m: 3:05.91

15. Pascal de Jong De Wellerobben 199700415 3:04.19 3:06.35
50m: 41.63 41.63 100m: 1:29.35 47.72 150m: 200m: 3:06.35

16. Ivor Feunekes ZC Borger 200300265 3:08.60 3:06.69
50m: 42.12 42.12 100m: 1:30.02 47.90 150m: 200m: 3:06.69

17. Daniël Bots De Kikker 200202051 3:15.88 3:06.97
50m: 41.73 41.73 100m: 1:29.39 47.66 150m: 200m: 3:06.97

18. Patrick Graver De Hardenberg 199404735 3:09.92 3:07.14
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.49 47.07 150m: 200m: 3:07.14

19. Andy Oort De Spatters 199900471 3:04.54 3:08.21
50m: 41.67 41.67 100m: 1:30.27 48.60 150m: 200m: 3:08.21
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Regionale B-kampioenschappen 2017
Emmen 27 en 28 mei 2017

Programmanr. 22, Heren, 200m schoolslag, Over-all

Rang In.tijd Tijd RT Pnt

20. Roan Altena Pwc 200303255 3:07.33 3:09.78
50m: 43.32 43.32 100m: 1:31.45 48.13 150m: 200m: 3:09.78

21. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 200401389 3:20.95 3:10.49
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.19 48.30 150m: 200m: 3:10.49

22. Mathijs Baarda Orca 200300633 3:09.63 3:10.51
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.76 49.28 150m: 200m: 3:10.51

23. Marc de Jonge Aqua 68 200101917 3:01.61 3:11.00
50m: 42.08 42.08 100m: 1:30.09 48.01 150m: 200m: 3:11.00

24. Reinout Beerda Wetterwille 200001803 3:07.33 3:11.22
50m: 43.13 43.13 100m: 1:32.44 49.31 150m: 200m: 3:11.22

25. Jesper Boets Nova 200400149 3:12.82 3:12.04
50m: 43.43 43.43 100m: 1:32.95 49.52 150m: 200m: 3:12.04

26. Bram Venema TriVia 200103733 3:26.07 3:12.17
50m: 44.16 44.16 100m: 1:35.19 51.03 150m: 200m: 3:12.17

27. Danny Vochtelo TriVia 199207251 3:23.47 3:14.46
50m: 44.98 44.98 100m: 1:33.54 48.56 150m: 200m: 3:14.46

28. Julian Poth de Plons 200301013 3:27.40 3:16.31
50m: 44.21 44.21 100m: 1:35.55 51.34 150m: 200m: 3:16.31

29. Damian Emmanuel Aqua 68 200303123 3:16.14 3:17.69
50m: 43.80 43.80 100m: 1:33.71 49.91 150m: 200m: 3:17.69

30. Stefan Banus De Kikker 200204105 3:28.65 3:17.84
50m: 44.46 44.46 100m: 1:36.78 52.32 150m: 200m: 3:17.84

31. Jesper Trenning Gzvw 200204481 3:29.55 3:19.37
50m: 43.97 43.97 100m: 1:35.84 51.87 150m: 200m: 3:19.37

32. Marc Manning Nova 200400167 3:25.11 3:20.34
50m: 43.97 43.97 100m: 1:36.00 52.03 150m: 200m: 3:20.34

33. Mark Vanger Wetterwille 199904565 3:05.12 3:21.62
50m: 44.53 44.53 100m: 1:36.15 51.62 150m: 200m: 3:21.62

34. Rens Meijberg de Valken 200004155 3:19.59 3:29.10
50m: 44.58 44.58 100m: 1:38.28 53.70 150m: 200m: 3:29.10

35. Rogier Timmer de Valken 200204429 3:40.18 3:40.81
50m: 48.83 48.83 100m: 1:45.11 56.28 150m: 200m: 3:40.81

36. Bent Rügebregt Wetterwille 200403239 4:24.80 3:41.48
50m: 48.55 48.55 100m: 1:45.79 57.24 150m: 200m: 3:41.48

37. Owen Horsting De Spatters 200403819 3:59.50 3:51.25
50m: 51.83 51.83 100m: 1:52.05 1:00.22 150m: 200m: 3:51.25

DIS Steffan Culafic Aqua 68 200303983 3:40.72
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Marnix van het Hof ZC Polaris 199803663 2:43.96
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Lars Arends TriVia 200204101 3:05.61
NG Herman Hofman ZV ZZG De Boskikkers 199001229 2:56.23
NG Ruben Kooi Nova 200300829 3:10.81


